
1 

ZGL/DzZ/14/2010 

 

ZAKŁAD GOSPODARKI LOKALOWEJ 
43-190 Mikołów, ul. Kolejowa 2 

tel. 032  324 26 00 
http://www.zgl.mikolow.pl 
e-mail: zgl@zgl.mikolow.pl 

 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  
w trybie przetargu nieograniczonego poniŜej 193.000 euro na: 

 

Dostawa krzeseł oraz stołów na potrzeby sołtysówki  
w Mikołowie–Bujakowie przy ul. Ks. Górka 60 

 
 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 09.11.2010 r. pod numerem  317695-

2010 

 
 
1.  Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać: 

 
� w siedzibie zamawiającego – pokój nr 201 
� za zaliczeniem pocztowym – na wniosek wykonawcy 
� na stronie internetowej: http://www.zgl.mikolow.pl 
 
 

      Osoby upowaŜnione do kontaktów:  
 pod względem merytorycznym –  Dagmara Stokłosa, pokój nr 204, tel. (32) 324 26 27 
pod względem formalno-prawnym – Michał Kuszka – pokój 201 – tel. 032 324 26 11 
 

2.  Określenie przedmiotu zamówienia 
 
1) Opis przedmiotu zamówienia - CPV  
 
39121200-8 – Stoły 
39112100-1 – Krzesła stołowe 
 
2) Określenie przedmiotu zamówienia 

 
Krzesła – 120 szt.: 

 
• wykonane z drewna bukowego z okleiną naturalną w odcieniu złotego dębu lub zbliŜonym 
• obicie siedziska oraz oparcia wykonane z materiału w kolorystyce pasującej do kolorystyki sali (zdjęcia stanowią dodatek nr 5 do 

siwz) – ostateczny wzór obicia do uzgodnienia z zamawiającym 
• poprzeczne listwy zapewniające wzmocnienie konstrukcji i sztywność krzesła 
• wymiary krzesła: wysokość 92-97 cm, szerokość 45-48 cm, głębokość 53-58 cm 
• nogi krzeseł trwale zabezpieczone od spodu przed zarysowaniem podłoŜa  

 
Stoły – 35 szt.: 

 

• wykonany z drewna bukowego z okleiną naturalną w tym samym odcieniu jak krzesło 
• boki blatu proste, bez frezowań i przetłoczeń, umoŜliwiające łączenie stołów 
• nogi trwale zabezpieczone od spodu przed zarysowaniem podłoŜa  
• wymiary stołu: wysokość: 73-76 cm, szerokość 88-90 cm, długość 120 cm 
• kształt, gięcie nóg nawiązujące do kształtu nóg krzeseł 
 
3) Miejsce dostawy – Sołtysówka – Mikołów-Bujaków, ul. Ks. Górka 60 
 

3. Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania ofert częściowych. 
 

4. Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania oferty wariantowej 
 
5. Termin wykonania zamówienia 
 

4 tygodnie od dnia następnego po podpisaniu umowy 



2 

ZGL/DzZ/14/2010 

 

 
6. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu spełniania tych warunków 

 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 

 
1) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych 
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dotyczące: 

a) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich 
posiadania; 

b) posiadania wiedzy i doświadczenia,  
c) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,  
d) sytuacji ekonomicznej i finansowej,  

W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  na podstawie art.24 ust.1 
ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca zobowiązany jest przedłoŜyć następujące oświadczenia i dokumenty: 
 

• Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 
• Aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do 

wykluczenia w oparciu o art.24 ust.1 pkt 2 ustawy, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert,  a w przypadku osób fizycznych - oświadczenie w zakresie art.24 ust.1 pkt 2 ustawy 

 
W  celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art.22 ust.1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych Wykonawca zobowiązany jest przedłoŜyć następujące  oświadczenia i dokumenty: 

 
• Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 
 
W celu potwierdzenia, Ŝe oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez zamawiającego, o których mowa 
w art.22 ust.1 pkt.2 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca zobowiązany jest przedłoŜyć: 
 
• Opis lub fotografię oferowanych produktów uwzględniające dane techniczne, wymiary, kolorystykę itp. 

 
7. Informacje na temat wadium 
 

1.000,00 zł 
 

8. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie 
 

Cena  - waga 100% 
 

9. Miejsce i termin składania ofert 
 

Miejsce: siedziba ZGL-u pokój nr 202 – sekretariat  
Termin składania ofert: 18.11.2010 r.  Godzina 900 

 
10. Miejsce i termin otwarcia ofert 

 
Miejsce: siedziba ZGL-u, pokój nr 210 
Termin otwarcia ofert:  18.11.2010 r.  godzina 905 

 
11. Termin związania ofertą 
 

30 dni od daty upływu terminu składania ofert  
 
12. Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej, ustanawiać dynamicznego systemu zakupów oraz nie 
przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 
  


